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RESULTATLISTE
Vilsted Skf. Klubmesterskab 15m 2019

Riffel 15m. - Mesterskab BK Pulje 1
1 2 Andreas Myrup 199/05 200/08 399/13 G
2 6 Ella Højgaard 199/08 199/08 398/08 S
3 14 Rasmus Nielsen 199/13 197/07 396/20 B
4 12 Kasper Nielsen 198/09 195/13 393/22

Riffel 15m. - Mesterskab BK Pulje 2
1 11 Lai Andersen 200/08 196/06 396/14 G
2 13 Jeppe Virenfeldt 195/06 197/07 392/13 S
3 1 Rasmus Mikkelsen 195/08 195/04 390/12 B
4 5 William Jørgensen 195/05 194/04 389/09

Riffel 15m. - Mesterskab BK Pulje 3
1 9 Mikkel Jensen 173/03 173/00 346/03 G

Riffel 15m. - Mesterskab JU Pulje 1
1 53 Esajas Hvorvarp 197/06 198/06 395/12 G

Riffel 15m. - Mesterskab VS Pulje 1
1 130 Charlotte Larsen 175/01 183/01 358/01 G

Riffel 15m. - Mesterskab Senior Pulje 1
1 97 Ruby Larsen 189/03 190/00 379/03 G
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Finale Børneskytter 15m Riffel

Navn Ba
ne

H+M 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 sum Total Omskydning sum Skivenr.
1 2 399 13 10,4 10,1 10,0 10,7 10,5 10,1 10,8 10,4 10,8 10,8 104,6 503,6 Guld 0
2 Ella Højgaard 3 398 16 10,3 10,8 10,6 10,6 10,8 10,5 10,6 10,4 10,3 10,5 105,4 503,4 Sølv 0
3 Rasmus Nielsen 4 396 20 10,6 9,9 10,2 10,3 10,7 10,1 10,6 10,8 10,6 10,4 104,2 500,2 Bronze 0
4 Lai Andersen 6 396 14 10,0 10,1 9,9 10,3 10,3 10,4 9,9 10,1 10,7 9,9 101,6 497,6 0
5 Kasper Nielsen 5 393 22 10,3 10,8 10,1 10,4 10,2 10,1 10,7 10,6 10,6 10,5 104,3 497,3 0

Finale Voksenskytter 15m Riffel

Navn Ba
ne

H+M 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 sum Total Omskydning sum Skivenr.
1 Lars Jakobsen 2 399 16 9,6 9,9 9,8 10,0 10,3 10,1 10,3 10,8 10,4 10,0 101,2 500,2 Guld 0
2 4 395 12 9,9 9,6 10,0 10,0 10,2 10,6 10,8 10,7 10,8 10,4 103,0 498,0 Sølv 0
3 Evan Petersen 3 396 15 9,8 9,5 9,8 10,6 10,6 9,8 10,1 10,6 10,6 10,1 101,5 497,5 Bronze 0
4 5 0,0 0,0 0
5 6 0,0 0,0 0

Andreas Myrup

Esajas Hvorvarp



Riffel 15m. - Mesterskab VÅ Pulje 1
1 79 Lars Jakobsen 200/08 199/08 399/16 G
2 88 Søren Højgaard Andersen 199/07 198/08 397/15 S
3 77 Evan Petersen 199/06 197/09 396/15 B
4 80 Rasmus Møller Larsen 195/05 195/06 390/11
5 75 Carsten Vestby 194/04 189/03 383/07
6 84 Kim Kristoffersen 189/00 187/03 372/03

Riffel 15m. - Mesterskab Klasse FRI
1 74 Nicklas Petersen 198/06 193/07 391/13 G
2 87 Aren Poulsen 174/00 182/01 356/01 S

Riffel 15m. - Klasse BK Pulje 1
1 14 Rasmus Nielsen 199/13 P
2 6 Ella Højgaard 199/08 P
3 2 Andreas Myrup 199/05
4 12 Kasper Nielsen 198/09

Riffel 15m. - Klasse BK Pulje 2
1 11 Lai Andersen 200/08 P
2 1 Rasmus Mikkelsen 195/08 P
3 5 William Jørgensen 195/05
4 13 Jeppe Virenfeldt 195/05

Riffel 15m. - Klasse BK Pulje 3
1 9 Mikkel Jensen 173/03 P

Riffel 15m. - Klasse JU Pulje 1
53 Esajas Hvorvarp 197/06 P

Riffel 15m. - Klasse VS Pulje 1
1 130 Charlotte Larsen 175/01 P

Riffel, 15m. - Klasse Senior Pulje 1
1 97 Ruby Larsen 189/03 P

Riffel, 15m. - Klasse VÅ Pulje 1
1 79 Lars Jakobsen 200/08 P
2 88 Søren Højgaard Andersen 199/07 P
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3 77 Evan Petersen 199/06
4 80 Rasmus Møller Larsen 195/05
5 75 Carsten Vestby 194/04
6 84 Kim Kristoffersen 189/00

Riffel 15m. - Klasse FRI
1 74 Nicklas Petersen 198/06 P
1 87 Arne Poulsen 174/00

Luftriffel, 15m. - Mesterskab BK Pulje 1
1 12 Kasper Nielsen 200/12 200/07 400/19 G
2 2 Andreas Myrup 200/06 200/11 400/17 S
4 6 Ella Højgaard 200/07 198/05 398/12 B
5 14 Rasmus Nielsen 196/06 199/08 395/14

Luftriffel, 15m. - Mesterskab BK Pulje 2
1 13 Jeppe Virenfeldt 197/09 198/03 395/12 G
2 5 William Jørgensen 196/05 198/07 394/12 S
3 11 Lai Andersen 195/04 198/03 393/07 B
4 1 Rasmus Mikkelsen 193/03 197/06 390/09

Luftriffel, 15m. - Mesterskab JU Pulje 1
1 53 Esajas Hvorvarp 200/04 200/03 400/07 G

Luftriffel, 15m. - Mesterskab Senior Pulje 1
1 97 Ruby Larsen 186/03 186/01 372/04 G

Luftriffel, 15m. - Mesterskab VÅ Pulje 1
1 79 Lars Jakobsen 199/05 200/06 399/11 G
2 88 Søren Højgaard Andersen 199/09 197/07 396/16 S
3 77 Evan Petersen 198/05 195/06 393/11 B
4 84 Kim Kristoffersen 195/05 196/05 391/10
5 80 Rasmus Møller Larsen 190/04 193/03 383/07
6 75 Carsten Vestby 192/00 190/01 382/01

Luftriffel, 15m. - Mesterskab Klasse FRI
1 74 Nicklas Petersen 196/02 191/03 387/5 G

Luftriffel, 15m. - Klasse BK Pulje 1
1 12 Kasper Nielsen 200/12 P
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2 6 Ella Højgaard 200/07 P
3 2 Andreas Myrup 200/06
4 14 Rasmus Nielsen 196/06

Luftriffel, 15m. - Klasse BK Pulje 2
1 13 Jeppe Wirenfeldt 197/09 P
2 5 William Jørgensen 196/05 P
3 11 Lai Andersen 195/04
4 1 Rasmus Mikkelsen 193/03

Luftriffel, 15m. - Klasse JU Pulje 1
1 53 Esajas Hvorvarp 200/04 P

Luftriffel, 15m. - Klasse Senior Pulje 1
1 97 Ruby Larsen 186/01 P

Luftriffel, 15m. - Klasse VS Pulje 1
1 130 Charlotte Larsen 175/00 P

Luftriffel, 15m. - Klasse VÅ Pulje 1
1 88 Søren Højgaard Andersen 199/09 P
2 79 Lars Jakobsen 199/05 P
3 77 Evan Petersen 198/05
4 84 Kim Kristoffersen 195/05
5 75 Carsten Vestby 192/02
6 80 Rasmus Møller Larsen 190/04

Luftriffel, 15m. - Mesterskab Klasse FRI
1 74 Nicklas Petersen 196/02 P
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